



2012-05-05

Comebackande Hausken förde Halden till seger

Det blev norsk seger i damernas Tiomila. Anne-Margrethe Hausken förde sitt Halden till vinst efter att ha varit i ledning under hela slutsträckan: - En helt fantastisk känsla, säger Hausken som i den här säsongen är tillbaka efter barnafödande.

Det var på den fjärde och näst sista sträckan som norska Halden tog greppet när damernas Tiomila avgjordes i östgötska Kvam. Mari Fasting gick loss tidigt på sträckan, och kunde skicka ut Anne-Margrethe Hausken med närmare två minuters ledning:

- De andra tjejerna gjorde ett fantastiskt jobb, och gav mig det absolut bästa utgångsläge jag kunde önska mig, säger Hausken med dubbla VM-guld i bagaget.

Förra säsongen hade hon tävlingsuppehåll på grund av barnafödande, nu kunde hon föra sitt Halden till seger för andra gången.

- Det är samma härliga känsla som förra gången. Jag kunde verkligen njuta på upploppet. Tiomila är en otroligt viktig tävling för vår klubb, därför är det så härligt att vi lyckas vinna, säger Hausken som vann med närmare tre minuters marginal till OK Tisaren.

Närkingarna gjorde sin bästa insats i damkavlen genom tiderna. Tisarlaget skickade ut världens genom tiderna bästa orienterare Simone Niggli närmare sex minuter från täten.

Niggli, som fick tvillingar under förra året, gjorde ett mycket bra lopp och plockade in halva det avståndet:

- Vi har gjort fem stabila lopp, och vi är väldigt nöjda att det räckte så långt som det gjorde. Vi är ett ungt lag med en gammal avslutare, så det ser bra ut inför framtiden, ler Niggli som i sommar kommer att jaga nya VM-guld vid hemma-VM i Schweiz.

Lilian Forsgren i Tisaren var förstas oerhört nöjd med sitt lags insats:

- Jag kan nästan inte fatta att det är sant. Det känns överkligt på något sätt, säger Forsgren som i det senaste numret av Skogssport sa att laget siktade på en plats bland de tio bästa.

Och det infriade laget med råge.

Kampen om att bli näst bästa svenska lag vanns av OK Linné som slutade fyra, fem minuter från seger. Domnarvet med Lena Eliasson avslutade starkt efter en svajig inledning på slutsträckan och slutade femma.

Resultaten:

1) Halden, Norge (Vendela Klechova, Bodil Holmström, Ida Marie Naess Björgul, Mari Fasting, Anne Margrethe Hausken Nordberg), 229.04, 2) Tisaren (Julia Lauri, Helena Andersson, Bettina Aebi, Lilian Forsgren, Simone Niggli), +2,48, 3) Tampereen Pyrintö, +4,11, 4) Annika Billstam, Linné, +5,03, 5) Domnarvet, +6,45.

För ytterligare resultat: <http://www.10mila.se/2012/>

Hyggelig å lese om Halden suksess i Tiomila, men Anne Margrethe Hausken Nordberg er det fulle navnet til ankerkvinnen (som det står i resultatlista).

Skrevet av Knut Wiig Mathisen 2012-05-07 kl 11:39

[Anmäl](#)

Lite bilder: <http://www.peterholgersson.se/2012/05/05/halden-sk-segrade-i-damernas-tiomila/>

Skrevet av Peter H 2012-05-06 kl 10:37

[Anmäl](#)

Grattis grattis Tisartjejer. Vilken framgång!! Måste kännas som seger efter ett så bra lopp med endast omöjliga Halden före. Grattis även till Halden.

Skrevet av Maude 2012-05-05 kl 21:17

[Anmäl](#)

Jaså är det Fasting som har uttalat sig å Forsgrens vägnar i Skogssport!?

Skrevet av empla 2012-05-05 kl 21:02

[Anmäl](#)